

## **PACK-AGE – Pakkaussuunnittelun uudet tuulet**

PACK-AGE: Interdisciplinary Packaging Design Project on Aalto-yliopiston uusi monialainen maisteritason pakkaussuunnittelun kurssi, joka tuo pakkaamisen eri osa-alueet ja osaajat yhteen. Kurssi järjestetään 15.3.–16.5.2012 Aalto-yliopiston Media Factoryssa (Hämeentie 135 A).

Kurssin opetus perustuu yhteistyöhön eri korkeakoulujen ja laitosten opettajien välillä, ja kursilla tehdään myös yritys yhteistyötä kurssin tehtävänantojen puitteissa. Oppisisällöt koostuvat vastuuopettajien teemaluennoista, vierailevien asiantuntijoiden alustuksista ja työpajoista sekä ryhmien itsenäisestä ja ohjatusta työskentelystä. Opetuksessa painotetaan erityisesti kestävä kehityksen mukaista ja kuluttajalähtöistä suunnittelua, pakkauksen käytettävyyttä, uusia materiaaleja sekä muotoilun avulla viestimistä.

Kurssilla tehdään ryhmätyönä kuusi erilaista yritysten tehtävänantoihin perustuvaa oppimisprojektia, joissa hyödynnetään tutkivaa oppimista ja projektioppimista. Oppimistehtävinä tuotetaan tulevaisuuden pakkauskonsepteja ja pakkausprototyyppejä Nokian, Atrian, Valion, Saarioisten, Vermanin sekä Kanniston leipomon ja Anton&Antonin tehtävänantoihin. Pakkausmateriaaleina käytetään Stora Enson, Billerudin sekä UPM:n sponsoroimia materiaaleja. Prototyyppien viimeistelyssä tehdään yhteistyötä mm. Paccorin, Solverin ja Starcken kanssa.

Kurssille valitaan 30 opiskelijaa siten, että ryhmiin saadaan tehtävänannon kannalta keskeistä osaamista Aalto-yliopiston eri osaamisalueilta. Ryhmissä on 5 jäsentä. Kurssilla törmäytetään opiskelijoiden erilaisia näkökulmia ja osaamista etsittäessä uusia ideoita, suunnitteluratkaisuja ja konsepteja. Kurssille avataan oma internetsivu, josta yhteistyökumppanit voivat seurata oppimisprojektien etenemisestä. Sivujen auettua yhteistyökumppaneille lähetetään linkki sivustolle.

PACK-AGE -kurssin toteutuksesta vastaavat yhdessä Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Kauppakorkeakoulu ja Kemian tekniikan korkeakoulu sekä Lahden ammatti-korkeakoulun Muotoilu- ja taideinstituutti.

Lisätietoja antaa kurssin suunnitteluvastaava ja Aalto-yliopiston projektitutkija ja tuntiopettaja:

Markus Joutsela  
+358 504 094 405  
markus.joutsela@aalto.fi

